את שחרור החבילה (עמ' 19 ש' 21 - עמ' 20 ש' 9).

6. ב"כ המשיב טען כי גם אם כל העובדות בכתב האישום יוכחו כנכונות הרי שהן אינן מגבשות עבירה של יבוא סם.
בטענה זו אין ממש. העבירה של יבוא סם מסוכן אשר מוגדרת בסעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
התשל"ג-1973, היא עבירה מיוחדת במובן זה שהיא מטילה אחריות כמייבא גם על מי שהקל על יבוא סם, למרות

שלפי הכללים הרגילים אחריותו של מי שמקל על ביצוע עבירה היא אחריות של מסייע:

"בנסחו את סעיף 13 לא הסתפק המחוקק בהתנהגות של סחר בסמים, יבואם ויצואם,
של גדרה את להרחיב מטרה מתוך יקל" "לא המילים את עליה להוסיף בחר והוא
העבירה.

לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים.

אשר על כן, שוכנעתי כי קיימות הראיות לכאורה להוכחת כתב האישום שהוגש נגד המשיב.

הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(3) בסעיף כאמור סטטוטורית מעצר עילת מקימה למשיב המיוחסת העבירה .7
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996. חזקת המסוכנות הקבועה בסעיף האמור לא נסתרה. עצם
העובדה שמדובר במשיב צעיר ללא עבר פלילי, אשר ניהל עד האירוע נושא כתב האישום חיים נורמטיביים, ואשר
משרת בצבא ביחידה קרבית, איננה שוללת את הסיכון הגלום במשיב, כנלמד מכך שהתפתה להסכים להיות שותף
למיזם של יבוא סם מסוג קוקאין בהיקף משמעותי, כל זאת למען בצע כסף.

תסקיר עריכת על להורות מקום יש כי סבור אני שחרור,

9. אשר על כן אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר לגבי המשיב אשר יוגש לבית המשפט עד ליום 17/7/18. ככל
שימליץ התסקיר על קביעת תנאי שחרור כאלו ואחרים יוכלו הצדדים לעתור לקיום דיון נוסף.

10. המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ח, 04 יולי 2018, בנוכחות
הצדדים.